[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  21.12.2022                                                                                                     № 97-р
станица Полтавская
Об утверждении  результатов  аттестации муниципальных служащих    администрации Полтавского сельского поселения

Руководствуясь статьёй 16 Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 г. № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», постановлением главы Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 10 ноября 2008 года № 505/1 « О принятии Положения об аттестации муниципальных служащих администрации Полтавского сельского поселения », на основании протокола аттестационной комиссии администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 21 декабря 2022 г. № 1:

1. Утвердить результаты аттестации муниципальных служащих администрации Полтавского сельского поселения.
         2. Считать следующих муниципальных служащих администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района соответствующими замещаемой должности муниципальной  службы:
- Гористова В.А., заместителя главы Полтавского сельского поселения,

- Галушко Н.В., начальника финансового отдела, главного бухгалтера,

- Степаненко А.В., начальника отдела по доходам и управлению муниципальным имуществом,

- Лобань М.В., заместителя начальника финансового отдела, экономист-финансист,
- Кулешову Ю.В., начальника юридического отдела,

- Белухину А.А., начальника отдела ЖКХ и благоустройства,
- Ванярха М.Н., главного специалиста отдела по доходам и управлению муниципальным имуществом,

- Чуприна Е.А., специалиста 1 категории  общего отдела,
- Бычкову Т.В., специалиста 1 категории отдела по торгам и закупкам для муниципальных нужд.

3. Общему отделу администрации Полтавского сельского поселения (Соколовская М.А.) внести соответствующие изменения в кадровые документы муниципальных служащих.

4. Распоряжение вступает в силу  со дня его подписания.
Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий